АКТИВНЫЙ ФИЛЬТР
ГАРМОНИК
TGAHF
ОПРЕДЕЛЕНИЕ ГАРМОНИК
Гармоники — токи с кратной частотой, отличающейся
от фундаментальной (в РФ равна 50 Гц).
Таким образом, второй порядок = 2 х 50 = 100 Гц, третий = 3 х 50 = 150 Гц,
четвертый = 4 х 50 =200 Гц.

Напря-
жение,
В
Номи-
наль-
ный
ток, А
Габаритные размеры, мм
Масса,
кгШирина,
W
Глубина,
D
Высота,
H
TGAHF-050-T3-M 400 50 493 202 623 35
TGAHF-060-T3-M 400 60 493 202 623 35
TGAHF-100-T3-M 400 100 493 227 723 45
TGAHF-150-T3-M 400 150 593 287 719 60
TGAHF-100-T6-M 690 100 593 302 780 200
Размеры модуля без HMI-панели Модульное исполнение
Модель TGAHF
Напря-
жение,
В
Номи-
наль-
ный
ток, А
Габаритные размеры, мм
Масса,
кгШирина,
W
Глубина,
D
Высота,
H
TGAHF-050-T3-W 400 50 443 271 630 35
TGAHF-060-T3-W 400 60 443 271 630 35
TGAHF-100-T3-W 400 100 443 295 719 45
TGAHF-150-T3-W 400 150 544 356 719 60
TGAHF-100-T6-W 690 100 544 372 774 58
Навесное исполнениеРазмеры модуля с HMI-панелью
Модель TGAHF
Напря-
жение,
В
Номи-
наль-
ный
ток, А
Габаритные размеры, мм
Масса,
кгШирина,
W
Глубина,
D
Высота,
H
TGAHF-600-T3-C 400 до 600 840 1000 2200 до
390
TGAHF-400-T6-C 690 до 400 840 1000 2200 до
360
Напольное исполнениеРазмеры шкафа напольного исполнения
7TGAHF
Активный фильтр гармоник